Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4»

юридический адрес: 624460, Свердловская область, г.Краснотурьинск,

ул.Базстроевская, 21

фактический адрес: 624460, Свердловская область, г.Краснотурьинск,

ул.Базстроевская, 21

электронный адрес: mbdouno4@mail.ru

тел: 8(34384)6-31-80

Протокол

итогового заседания жюри конкурса профессионального мастерства для

воспитателей

«Лучшее дидактическое пособие из бросового и подручного материала»

от 03.03.2023

Жюри:

Председатель:

Смолина Кристина Владимировна,

заведующий МА ДОУ № 4

Члены жюри:

Галуза Оксана Юрьевна,

Старший воспитатель МА ДОУ № 4

Порцева Юлия Сергеевна,

Музыкальный руководитель МА ДОУ № 4

Повестка дня:

1. Рассмотрение работ представленных на конкурс.

2. Выявление победителей согласно номинациям.

 РЕШЕНИЕ ЖЮРИ:

 1. Считать соответствующими требованиям Положения о конкурсе профессионального

мастерства для воспитателей «Лучшее дидактическое пособие из бросового и подручного

материала»  все представленные на выставке пособия. Жюри отметило активное и массовое

участие всех педагогов и родителей, разнообразие идей, качественное изготовление

пособий, доступность используемых материалов.

2. По итогам экспертной оценки признать ПОБЕДИТЕЛЯМИ:

Диплом I степени - средняя группа (воспитатели Перминова Е.К., Еремина В.А.,

Зараменских О.Н.)

Диплом II степени – младшая, старшая группы (воспитатели Пугачева С.В., Щупова А.Н)

Диплом III степени – подготовительная группа (воспитатель Коновальцева Т.В.)

mailto:mbdouno4@mail.ru